総務委員会議事要旨

開催日時 平成２１年５月７日 １５：００～１７：４５

開催場所 研究科長室

出席者数 ７名

欠席者数 ０名

議 題

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．教授会・学部教授会議題整理（平成２１年５月１４日開催分）について

２．懐徳堂研究センター及び同運営委員会の発足について

３．文学研究科共同研究の位置づけについて

４．日本学術振興会賞の推薦について

５．転部について

６．特任事務職員の在任期間の延長について

７．教育研究特別プロジェクトチームについて

８．その他

以 上

総務委員会議事要旨

開催日時 平成２１年５月２１日 １５：００～１８：２０

開催場所 研究科長室

出席者数 ７名

欠席者数 ０名

議 題

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．教授会・学部教授会議題整理（平成２１年５月２８日開催分）について

２．貴重資料室運用準備WGについて

３．懐徳堂研究センターの研究誌について

４．文学研究科表彰制度について

５．休講措置に伴う教務関係学事予定の変更について

６．特任事務職員の任期延長について

７．「教育ゆめ基金」の使途について

８．「文学研究科サバティカル制度に関する申し合わせ」の一部改正について

９．「教員の業務評価をめぐって」について

１０．大阪大学の基金（大阪大学未来基金）へのご協力のお願いについて

１１．平成２１年度省エネルギー活動について

１２．次回以降の教授会開催場所について

１３．教授会等における議事要旨の公表（平成２１年４月分）について

１４．その他

以 上